お取引先各位

2023 年 11 月 15 日

キヤノンメドテックサプライ株式会社

プロダクト企画課

TBA 自動分析装置用溶液・洗剤の年末年始休業時のご注文対応スケジュール

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、TBA 自動分析装置用溶液・洗剤の 2023 年末 2024 年始休業時のご注文スケジュールについて下

記のとおりご案内いたします。

何卒ご理解のうえ、ご準備いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 年末年始休業期間

2023 年 12 月 29 日（金）～2024 年 1 月 3 日（水）

２． 休業前最終発送日

2023 年 12 月 26 日（火）

〇北海道地域への発送は 12 月 25 日（月）が最終となります。

３． 受注及び発送日

休業期間前後の受注および発送は、次の通りとなります。

年始は 1 月 4 日から受注・発送いたします。

商品種別 受注日 発送日 備考

保冷品

室温品

12月25日（月）15時

北海道地域12月22日（金）15時

12月26日（火）

北海道地域12月25日（月）

年内最終の受注・

発送となります

沖縄への到着は1

月4日以降となり

ます

12月26日（火）～12月28日（木）15時 1月4日（木）
年内受注、年始

発送となります

12月29日（金）～1月4日（木）15時 1月5日（金）

※ 冬季は大雪等による交通網の乱れにより、商品の配送に通常よりお時間を要する場合がございますので、余

裕を持ってご注文いただけますと幸いです。

■本件のお問い合わせ先

   キヤノンメドテックサプライ株式会社 プロダクト企画課 TEL:044-739-6786

   (CMTS)溶液洗浄剤問い合わせ専用メールアドレス CMTS-youeki@medical.canon

以上

関連部門に回覧いただきますようお願いいたします。